Prin Î.D.R. nr. 118 din 15 ianuarie 19204, următorii ofițeri se avansează pe

data de 1 octombrie 1919, astfel:

-la gradul de ofițer mecanic clasa I: ofițerul mecanic clasa a II-a, Mârza

Simion, vechimea de la 8 ianuarie 1916, de la Arsenalul Marinei;

2 „Monitorul Oficial” nr. 82 din 4/17 noiembrie 1918.
3 „Monitorul Oficial” nr. 151 din 23 octombrie 1919.
4 „Monitorul Oficial” nr. 215 din 18 ianuarie 1920.

-la gradul de ofițer mecanic clasa a III-a, ofițerul mecanic ajutor de

sublocotenent Brânză Teodor, vechimea de la 8 septembrie 1917, de la Arsenalul

Marinei.

Prin Î.D.R. nr.